
Stand: 05.09.2021 / 17:34:07

Ergebnisübersicht: Güstrow, Springturnier 2021 [202136003] 03.09.2021 - 05.09.2021

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Versicherungsservice R.Kempke - Güstrow

Dr. Knut Giersemehl - Stäbelow

1. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Viva Willy312 7.70P

2. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Ascada PF6 7.60P

3. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Delali166 7.40P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tinka Girl299 7.40P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Altano KS3 7.30P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Wunschkind 27305 7.30P

7. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Calistra 2041 7.00

7. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Last Man Junior228 7.00

9. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Julischka 60211 6.90

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Caipirinha 10230 6.70

11. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern218 6.60

12. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2208 6.50

13. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Melodie 364249 6.20

13. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199275 6.20

15. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Askan KS8 0.00

15. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Capri's Malaika52 0.00

15. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Chenoa 12103 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Ausbildungsstall Ronny und Nadine Sauer - Goldberg

Hufschmied Mathias Behm - Sophienhof

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balou Blue 510 8.30P

2. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Con Hedino133 8.00P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Ilena 8207 7.80P

4. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Dacara 6161 7.70P

4. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Imana 4209 7.70P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tinka Girl299 7.60P

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Wunschkind 27305 7.30P

8. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Cora B 4144 7.20

9. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Viva Willy312 7.00

10. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Cool Eckard141 6.90

10. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dropsy-O176 6.90

12. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern218 6.70

13. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2208 6.50

14. Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.) Hammond J201 6.20

15. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa242 6.00

16. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Calistra 2041 5.00

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Capri's Malaika52 5.00

18. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Action Baby1 0.00

18. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Caipirinha 10230 0.00

18. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Delali166 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Mercedes Brinkmann-Osterloh GmbH - Güstrow

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Zayn306 8.50P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Chadischa256 8.40P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Fina 104186 8.30P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Lando257 8.20P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Action Baby1 8.10P

6. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante142 8.00P

7. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou13 7.80P

7. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Carlo K 560 7.80P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Coeur de la Mae125 7.80P

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chilli 46110 7.70

10. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Imana 4209 7.70

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cali 733 7.60

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Comme le vent M131 7.60

12. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Hansen's Lottchen202 7.60

15. Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.) Hammond J201 7.50

16. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52105 7.40

17. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 8119 7.20

17. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 89127 7.20

19. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Cool Eckard141 7.10

19. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Ilena 8207 7.10

21. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Dacara 6161 6.90

21. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa242 6.90

23. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Cora B 4144 6.50
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24. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Doretta M175 6.00

25. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Chico35 0.00

25. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Con Hedino133 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M*

RAIDA Straßenbau GmbH &Co KG

Dirk Dassel - Satow

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Chadischa256 8.60P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Lando257 8.50P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Fina 104186 8.40P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Zayn306 8.10P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Carlo K 560 7.80

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chilli 46110 7.80

7. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante142 7.60

8. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 8119 7.50

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 590 7.10

10. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou13 6.10

5 Stilspringprüfung Kl.A*

Förderverein für Reiternachwuchs und Jungzüchter in MV

1. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Caramello 3556 8.00P

2. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Söckchen 6291 7.90P

3. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crazy Cool 3153 7.60P

4. Charleen Steinke (Rostocker PSV e.V) Kenia 72214 7.50P

5. Clara Sonia Bollow (PferdeSV Phoenix e. V.) Berserk xx22 7.40P

6. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 366 7.30P

7. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Cadeau Noir 528 7.20

8. Wenke Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Carvallograf62 7.10

9. Kim Reimer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Caysel77 6.90

9. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Toffi Fee 2300 6.90

11. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning241 6.80

12. Klara Sand (Kastanienhof Cramon e.V) Quincy 235271 6.70

13. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6839 6.50

13. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 573 6.50

15. Martha Cinja Bollow (PferdeSV Phoenix e. V.) Dance in the dark S163 5.50

16. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10210 5.00

17. Angelina Ziebell (RSC Neuendorf e.V.) Clarissa 152115 4.50

6 Stilspringprüfung Kl.A**

Auge Transporte + Logistik GmbH & Co KG - Güstrow

1. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cosima 268150 8.60P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Ilena 8207 8.30P

3. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Antares 2244 8.10P

4. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Calino 6839 8.00P

4. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2208 8.00P

4. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Söckchen 6291 8.00P

7. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Kash 2212 7.70P

8. Aline Möller (RC Passin e.V.) Choky 2111 7.60P

9. Kim Klein (PferdeSC Tenze e.V.) Gina Me194 7.50

10. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 4225 7.40

10. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6263 7.40

12. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105219 7.30

13. Pauline Hammer (RSC Neuendorf e.V.) GK Chloe196 7.20

13. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany295 7.20

15. Christian Zehe (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island123 7.00

16. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Friedrichshof Kira191 6.60

17. Liena Lätare (Reitclub Reez e. V.) Lady Muffin224 6.30

18.  Greta Philine Medenwald (RFV Vietgest e. V.) Cesana 786 5.80

19. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S17 5.50

7 Punktespringprfg.Kl.A**

Grundstücks- und Gebäudedienst Ronny Behm - Witzin

Ratsapotheke Link - Güstrow

1. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436281 44.00 / 45.60P

2. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany295 44.00 / 46.69P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Ilena 8207 44.00 / 48.88P

4. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Lajana 91225 44.00 / 49.44P

5. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF171 44.00 / 49.66P
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6. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 574 44.00 / 50.75P

7. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 573 44.00 / 51.30P

8. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2208 44.00 / 51.40P

9. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Söckchen 6291 44.00 / 52.82P

10. Liena Lätare (Reitclub Reez e. V.) Lady Muffin224 44.00 / 60.48P

11. Charleen Steinke (Rostocker PSV e.V) Kenia 72214 41.00 / 56.66P

12. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conthaga140 41.00 / 62.34P

13. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42247 40.00 / 50.84

14. Angelina Ziebell (RSC Neuendorf e.V.) Clarissa 152115 40.00 / 56.22

15. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cosima 268150 40.00 / 62.01

16. Annemarie Sass (SV Dalberg e. V.) Questra 3268 40.00 / 65.19

17. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Antares 2244 39.00 / 47.46

18. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Cooper de Clova143 38.00 / 47.13

19. Christian Zehe (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island123 38.00 / 71.09

20. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Calino 6839 37.00 / 53.04

20. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crazy Cool 3153 37.00 / 53.04

22. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 366 37.00 / 58.62

23. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Caramello 3556 37.00 / 63.55

24. Ralf Nagel-Heyer (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Linus 448238 33.00 / 55.56

25. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S17 33.00 / 60.81

26. Clara Sonia Bollow (PferdeSV Phoenix e. V.) Berserk xx22 28.00 / 81.05

27. Paula Steiert (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Lilly-Leandra237 27.00 / 53.37

28. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Alexa 4392 26.00 / 72.62

29. Roland Orgel (RV Güstrow e. V.) Barany 314 21.00 / 79.18

30. Norbert Schwedt (RV Gut Vorbeck e.V.) Shannon de Mingu285 12.00 / 49.32

31. Aline Möller (RC Passin e.V.) Choky 2111 12.00 / 50.53

32. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10210 12.00 / 55.34

8 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Frau Sylvia Schmitt - Güstrow

1. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cerino 485 *0.00 / 34.02P

2. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino167 *0.00 / 34.65P

3. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Antares 2244 *0.00 / 34.76P

4. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22277 *0.00 / 35.04P

5. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 573 *0.00 / 36.63P

6. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cera 9184 *0.00 / 38.12P

7. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Cooper de Clova143 *0.00 / 40.67P

8. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Söckchen 6291 *0.00 / 42.52P

9. Sarah Gohlke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charlott 3098 *0.00 / 42.65P

10. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa242 *0.00 / 44.66P

11. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42247 *4.00 / 36.96P

12. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crazy Cool 3153 *4.00 / 39.41P

13. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436281 *4.00 / 49.45

14. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Lajana 91225 *8.00 / 36.01

15. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conthaga140 *8.00 / 41.40

16. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Catoki's Landadel76 *8.00 / 46.63

17. Wenke Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Carvallograf62 4.00 / 49.43

18. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Kash 2212 4.00 / 50.66

19. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante142 4.00 / 51.85

20. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51272 4.00 / 52.18

21. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Fourty from Weddelbrook190 4.00 / 55.02

22. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Calino 6839 4.00 / 55.45

23. Jannik Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Maria 59248 4.00 / 56.32

24. Liena Lätare (Reitclub Reez e. V.) Lady Muffin224 4.00 / 57.71

25. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Le Ehlo229 4.00 / 60.69

26. Sarah Gohlke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Labelle 42221 4.00 / 61.13

27. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2132 4.00 / 62.00

28. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 89127 4.00 / 65.41

29. Roland Orgel (RV Güstrow e. V.) Barany 314 7.00 / 76.67

30. Paula Steiert (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Lilly-Leandra237 8.00 / 53.48

31. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6263 8.00 / 59.74

32. Pauline Hammer (RSC Neuendorf e.V.) GK Chloe196 8.00 / 60.48

33. Kim Klein (PferdeSC Tenze e.V.) Gina Me194 8.00 / 62.99

9/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

1.Abt  Landbäckerei Bartelt - Schlemmin

2.Abt  TOTAL Tankstelle Conny Altmann - Güstrow

+ Landwirtschaft Mike Ortmann - Bollewick

1. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S205 0.00 / 56.87P

2. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon107 0.00 / 60.15P

3. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79264 0.00 / 61.24P
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4. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany295 0.00 / 63.66P

5. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436281 0.00 / 65.30P

6. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bernadette 2520 0.00 / 66.81P

7. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3189 0.00 / 70.18P

8. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9795 0.00 / 73.06P

9. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Cenon82 0.00 / 73.72P

10. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cultesse157 2.00 / 83.77

11. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cormina 12147 4.00 / 59.16

12. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K51 4.00 / 63.44

13. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S311 4.00 / 64.20

14. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 381 4.00 / 64.53

15. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H106 4.00 / 65.30

16. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Felix W 2184 4.00 / 66.06

17. Jasmin Grenz (RFV Gadebusch e.V.) Chiao Jacko108 4.00 / 68.57

18. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Lieber Lustig236 4.00 / 68.69

19. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Diablo suerte B168 4.00 / 68.73

20. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 445 4.00 / 68.80

21. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2132 4.00 / 69.35

22. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 2308 4.00 / 70.88

23. Franziska Eisenberg (RC Passin e.V.) Viola 274303 4.00 / 72.30

24. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 574 4.00 / 72.87

25. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P55 4.00 / 73.06

26. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Casilero del Diablo67 4.00 / 74.48

27. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Eddie van Halen180 4.00 / 76.01

28. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52105 4.00 / 77.55

29. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3629 5.00 / 79.30

30. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Camaro 15844 5.00 / 81.37

31. Annemarie Sass (SV Dalberg e. V.) Questra 3268 5.00 / 82.79

32. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Cooper de Clova143 8.00 / 70.10

33. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) C'est Pippilotta26 8.00 / 91.21

34. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Capt'n Cool53 9.00 / 81.60

35. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 89127 11.00 / 87.29

36. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 399 12.00 / 62.14

37. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cosima 268150 12.00 / 70.33

38. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF171 12.00 / 71.42

39. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Basket 315 13.00 / 81.16

40. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Klose215 17.00 / 80.72

41. Aline Möller (RC Passin e.V.) Choky 2111 38.00 / 115.06

9/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

1.Abt  Landbäckerei Bartelt - Schlemmin

2.Abt  TOTAL Tankstelle Conny Altmann - Güstrow

+ Landwirtschaft Mike Ortmann - Bollewick

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau155 0.00 / 59.82P

2. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo126 0.00 / 61.13P

3. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B227 0.00 / 61.25P

4. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Le Ehlo229 0.00 / 64.43P

5. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Jumper36 0.00 / 65.51P

6. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75276 0.00 / 67.15P

7. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 30894 0.00 / 71.08P

8. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara233 0.00 / 73.16P

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Campari 33646 1.00 / 79.52P

10/1 Springprfg.Kl.L m.St.

1.Abt  Reitstall Andrè Plath - Timmendorf / Poel

+ Familie Dr. Anja Kurstedt - Mühl Rosin

2.Abt  Apotheke am Wall Justus Lange - Güstrow

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644183 *0.00 / 36.98P

2. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Erin 3181 *0.00 / 39.60P

3. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H106 *0.00 / 41.12P

4. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 399 *0.00 / 45.07P

5. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436281 *4.00 / 41.45P

6. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2132 *8.00 / 42.32P

7. Jasmin Grenz (RFV Gadebusch e.V.) Chiao Jacko108 1.00 / 75.79P

8. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3629 1.00 / 77.21P

9. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79264 4.00 / 67.03P

10. Alina Maack (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Bernadette 3621 4.00 / 69.01

11. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Cooper de Clova143 4.00 / 70.11

12. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557262 4.00 / 70.55

13. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Diablo suerte B168 4.00 / 70.76

14. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P55 4.00 / 71.09
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15. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Felix W 2184 4.00 / 72.07

16. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 4225 4.00 / 72.62

17. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau155 4.00 / 73.38

18. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Lieber Lustig236 4.00 / 73.72

19. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Catoki's Landadel76 4.00 / 74.04

20. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Dontess - B174 4.00 / 74.49

21. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75276 4.00 / 74.82

22. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE309 5.00 / 76.46

23. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne185 5.00 / 77.43

24. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S205 8.00 / 63.88

25. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K51 8.00 / 65.73

26. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany295 8.00 / 68.57

27. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 2308 8.00 / 72.84

28. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52105 8.00 / 74.82

29. Janine Gellert (RSG Pritzwalk e.V.) Lamira Lou226 8.00 / 90.01

30. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51272 9.00 / 75.03

31. Jannik Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Maria 59248 9.00 / 75.25

32. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon107 11.00 / 85.42

33. Alina Maack (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) So So 3290 12.00 / 66.28

34. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cera 9184 12.00 / 70.44

35. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara233 17.00 / 76.12

36. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105219 20.00 / 67.37

37. Tabea Beggerow (Ritzerower RV e. V.) Cadeau Noir 528 20.00 / 71.43

10/2 Springprfg.Kl.L m.St.

1.Abt  Reitstall Andrè Plath - Timmendorf / Poel

+ Familie Dr. Anja Kurstedt - Mühl Rosin

2.Abt  Apotheke am Wall Justus Lange - Güstrow

1. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo137 *0.00 / 38.72P

2. Franziska Eisenberg (RC Passin e.V.) Viola 274303 *0.00 / 40.79P

3. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Campari 33646 *0.00 / 43.75P

4. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22277 *4.00 / 38.60P

5. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bernadette 2520 *8.00 / 41.67P

6. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 381 0.00 / 69.89P

6. Christian Zehe (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island123 0.00 / 74.59P

8. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cultesse157 2.00 / 80.71P

9. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Le Ehlo229 4.00 / 67.60P

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Peter Trommler - Fuhrunternehmen - Weimar

+ Vorpommern AusbauGesellschaft UG - Roggenstorf

1. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Savona 5282 *0.00 / 28.85P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Crack FW152 *0.00 / 30.68P

3. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Chaman´s First Class91 *0.00 / 32.01P

4. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Quintana 82274 *0.00 / 33.52P

5. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S311 *0.00 / 33.97P

6. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo126 *0.00 / 34.59P

7. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791173 *4.00 / 27.62P

8. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo179 *4.00 / 31.01P

9. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79264 *4.00 / 31.67P

10. Alina Maack (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Bernadette 3621 *4.00 / 32.26P

11. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau155 *4.00 / 32.29P

12. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 381 *4.00 / 32.67P

13. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Clausi 10117 *4.00 / 33.23P

14. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 2308 *4.00 / 37.20

15. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1312 *8.00 / 35.81

16. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cormina 12147 4.00 / 46.26

17. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 23892 4.00 / 46.58

18. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644183 4.00 / 46.59

19. Janine Gellert (RSG Pritzwalk e.V.) Lamira Lou226 4.00 / 47.24

20. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557262 4.00 / 47.25

21. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30244 4.00 / 47.36

22. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 399 4.00 / 49.10

23. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H106 4.00 / 49.21

24. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Eddie van Halen180 4.00 / 51.63

25. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15154 4.00 / 52.06

26. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) College MZ128 4.00 / 52.71

27. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Felix W 2184 4.00 / 52.83

28. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 445 4.00 / 53.05

29. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Jumper36 4.00 / 53.14

30. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Daesy 4162 4.00 / 53.93
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31. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13325 7.00 / 63.22

32. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon107 11.00 / 64.20

33. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Son37 12.00 / 47.78

34. Alina Maack (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Catalano 2271 12.00 / 49.77

35. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo137 13.00 / 55.34

36. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) C'est Pippilotta26 16.00 / 69.78

37. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40265 30.00 / 92.86

12 Springprüfung Kl.M*

Rechtsanwaltskanzlei Kemper und Plagemann - Güstrow

+ Vorpommern AusbauGesellschaft UG - Roggenstorf

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau155 0.00 / 57.09P

2. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791173 0.00 / 57.20P

3. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Dyros178 0.00 / 58.29P

4. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 28961 0.00 / 59.28P

5. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2278 0.00 / 60.59P

6. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Casilero del Diablo67 0.00 / 62.78P

7. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo179 0.00 / 62.88P

8. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Jumper36 0.00 / 63.10P

9. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S311 0.00 / 63.11P

10. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Clevermate SG118 0.00 / 63.43P

11. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 23892 0.00 / 63.98P

12. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Cenon82 0.00 / 69.99P

13. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B83 4.00 / 56.10P

14. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B114 4.00 / 56.21

15. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S205 4.00 / 58.84

16. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nairobi Sunshine CMN254 4.00 / 62.90

17. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Savona 5282 4.00 / 63.00

18. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40265 4.00 / 63.76

19. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B227 4.00 / 65.30

20. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 381 4.00 / 65.51

21. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Lieber Lustig236 4.00 / 67.27

22. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo126 4.00 / 67.38

23. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K51 8.00 / 61.90

23. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Clausi 10117 8.00 / 61.90

25. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79264 8.00 / 63.55

26. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30244 8.00 / 67.26

27. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 445 8.00 / 83.79

28. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Diablo suerte B168 8.00 / 85.20

29. Franziska Eisenberg (RC Passin e.V.) Viola 274303 9.00 / 71.31

30. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3629 11.00 / 96.25

31. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Son37 12.00 / 65.40

32. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Klose215 17.00 / 70.66

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M**

Preis eines schweizer Freundes

+ Vorpommern AusbauGesellschaft UG - Roggenstorf

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cancun M 348 *0.00 / 32.52P

2. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1312 *0.00 / 33.18P

3. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Clausi 10117 *0.00 / 34.13P

4. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cormina 12147 *0.00 / 34.40P

5. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791173 *0.00 / 34.71P

6. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 381 *0.00 / 37.57P

7. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Clevermate SG118 *0.00 / 38.52P

8. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2278 *0.00 / 39.01

9. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nairobi Sunshine CMN254 *4.00 / 33.12

10. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Crack FW152 *4.00 / 35.01

11. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 23892 *4.00 / 39.02

12. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Classimo310 *4.00 / 43.18

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38270 *8.00 / 37.60

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja130 4.00 / 51.51

15. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Dyros178 4.00 / 56.32

16. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 590 4.00 / 56.54

17. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23146 4.00 / 58.29

18. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40265 8.00 / 58.51

19. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo179 8.00 / 59.39

20. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola283 8.00 / 66.17

14 Springprfg.Kl.S m.St.*

Maik Walter Logistik - Rosenow
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1. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 1312 *0.00 / 56.33P

2. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Quintana 82274 *4.00 / 45.83P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38270 4.00 / 68.26P

4. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Croxteth156 4.00 / 73.49P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Crack FW152 4.00 / 75.35P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Cancun M 348 4.00 / 75.56

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity188 8.00 / 67.70

8. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Clausi 10117 10.00 / 89.14

9. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Classimo310 12.00 / 70.82

10. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13325 12.00 / 72.04

11. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja130 12.00 / 74.60

12. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola283 12.00 / 74.93

13. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23146 16.00 / 82.58

14. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 23892 24.00 / 96.80
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